

## 9. 报价明细表

[货币单位：人民币元]

序号	报价项目	品牌、产地等内容	型号规格	数量	单价	总价	备注
1	市电输入配电柜	雅华, 广州, 断路器采用施耐德, 防雷器采用OBO	宽 800*深 450*高 2000mm	1 台	¥46,780.00	¥46,780.00	具体数量与采购需求一致
2	UPS 输出配电柜	雅华, 广州, 断路器采用施耐德, 防雷器采用OBO	宽 800*深 450*高 2000mm	1 台	¥27,650.00	¥27,650.00	具体数量与采购需求一致
3	电源室空调配电柜	雅华, 广州, 断路器采用施耐德, 防雷器采用OBO	宽 800*深 450*高 2000mm	1 台	¥34,222.00	¥34,222.00	具体数量与采购需求一致
4	机房精密列头柜	雅华, 广州, 断路器采用施耐德, 防雷器采用OBO	宽 600*深 600*高 2000mm, A、B 回路每回路 1 台	2 台	¥37,928.00	¥75,856.00	具体数量与采购需求一致
5	PDU	谊拓科技, 广州	10 位 32A, 含 5 个 16A 国标口、5 个 10A 国标口	6 个	¥940.00	¥5,640.00	
6	PDU	谊拓科技, 广州	10 位 32A, 10 个 10A 国标口	10 个	¥920.00	¥9,200.00	
7	工业连接器	SET	32A	52 个	¥58.00	¥3,016.00	
8	UPS 输入输出电缆	万瑞通, 广州	4*50+1*25mm <sup>2</sup> , WDZ-A 电缆	200 米	¥279.50	¥55,900.00	
9	末端电缆	万瑞通, 广州	3*4mm <sup>2</sup> , WDZ-A 电缆	500 米	¥20.50	¥10,250.00	
10	辅材		国标	1 批	¥1,000.00	¥1,000.00	
11	旧电缆、旧配电柜、旧二三插座、旧稳压器等拆除及搬运工作			1 项	¥2,800.00	¥2,800.00	
12	电缆、线槽铺设工作			1 项	¥4,500.00	¥4,500.00	

序号	报价项目	品牌、产地等内容	型号规格	数量	单价	总价	备注
13	配电柜、列头柜、PDU安装与连接工作			1项	¥2,700.00	¥2,700.00	
14	天花、墙体、地板调整与修复工作			1项	¥2,000.00	¥2,000.00	
15	配电柜承重支架		宽 800*深 450* 高 200mm	3个	¥800.00	¥2,400.00	
合计	¥283,914.00						

填报要求：

- 1、此表为《开标一览表》的报价明细表，如有缺项、漏项（数量不符合将被视为漏项），均视为报价中已包含相关费用，采购人无须另外支付任何费用。
- 2、请尽量完整、准确的填写“型号规格”。

供应商法定代表人（或法定代表人授权代表）签字：



供应商名称（盖章）：广东高德智能建筑股份有限公司

日期：2023年8月14日